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622-20-8081-5-3-6 5 3  6 Implementimi i planit te 
menaxhimit në Qendren 

Historike te Prizrenit- Ndriqimi i 
Kalasë së Prizrenit

25.11.2020. 25.1.2021.

622-20-7265-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i memorialit në fshatin 
Krushë e Vogël

28.10.2020. 26.1.2021.

622-20-6607-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i infrastrukturës 
rrugore në fshatin Zhur të 

Prizrenit

19.10.2020. 29.1.2021.

622-20-6037-1-1-1 1 1  1 Furnizim me invetar për nevojat 
e Komunës së Prizrenit

9.10.2020. 3.2.2021.

622-20-3198-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projekteve për 
infrasturkturën rrugore, 

ujsjellësve  dhe për kanalizime 
në Komunën e Prizrenit

9.2.2021. 16.2.2021.

622-20-4895-1-2-1 1 2  1 Furnizim me autoambulanca për 
nevojat e shëndetësisë primare 

në Komunën e Prizenit.

28.5.2020. 10.2.2021.

622-20-8113-2-1-1 2 1  1 Trajtimi i qenve endacak në 
Komunën e Prizrenit

30.11.2020. 26.2.2021.

622-20-8325-1-3-6 1 3  6 Projekte të vogla brenda 
drejtorisë së Turizmit- 

Konstruktimi i shtëpizave prej 
druri

23.2.2021.

622-20-2058-2-1-1 2 1  1 Instalimi i ndriçimit publik dhe 
riparimi i ndriçimit publik 
ekzistues në Komunën e 

Prizrenit

25.2.2021.

45 30.11.2020. 20.1.2021.

45 5.11.2020. 18.1.2021.

45 20.10.2020. 26.1.2021.

02 12.10.2020. 1.2.2021.

74 26.6.2020. 16.2.2021.

34 2.9.2020. 9.2.2021.

93 1.12.2020. 22.2.2021.

02 10.12.2020. 19.2.2021.

31 18.5.2020. 22.2.2021.

2 /76 



622-20-3121-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i rrugës Serbicë e 
poshtme -  Serbicë e epërme në 

Prizren

23.6.2020. 4.3.2021.

622-20-8447-1-2-1 1 2  1 Furnizim me tableta për shkollat 
e Komunës së Prizrenit

15.12.2020. 3.3.2021.

622-20-8124-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i ujësjellësit në 
Lagjen Arbana dhe rruga Tamil 

Shala

1.12.2020. 4.3.2021.

622-20-5064-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i varrezave në fshatin 
Krushë e Vogël

8.3.2021.

622-20-8407-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i rrugëve lokale në 
Lubizhdë të Hasit-Projekt dy 

vjeqar.

9.3.2021.

622-20-3206-1-1-1 1 1  1 Blerja e një automjeti special 
për zjarrfikësa në Komunën e 

Prizrenit.

25.6.2020. 10.3.2021.

622-20-8582-2-1-1 2 1  1 Mirmbajtja e komplekseve 
memoriale në Komunën e 

Prizrenit

28.12.2020. 10.3.2021.

622-20-5924-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i tereneve sportive më 
Ortakoll,Krushë e Vogël dhe 

Manastiricë.

17.3.2021.

622-20-6946-1-2-1 1 2  1 Infografikat dhe sinjalizimi ne 
objektet e Administrates 

Komunale

17.3.2021.

622-21-375-5-2-1 5 2  1 Adaptimi i hapsirave për 
laborator të fizikës dhe 

astronomisë në gjimnazin Gjon 
Buzuku në Prizren- DONACION

19.3.2021.

45 24.6.2020. 23.2.2021.

29 16.12.2020. 1.3.2021.

45 2.12.2020. 3.3.2021.

45 8.9.2020. 5.3.2021.

45 15.12.2020. 8.3.2021.

35 26.6.2020. 25.2.2021.

50 29.12.2020. 9.3.2021.

45 1.10.2020. 15.3.2021.

30 29.10.2020. 16.3.2021.

50 5.2.2021. 18.3.2021.
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622-21-1881-5-5-8 1 -  8 Furnizim me pajisje të 
Teknologjisë Informative

24.12.2019. 1.6.2021.

622-21-825-1-2-1 1 2  1 Furnizim me  veshmbathje për 
shtëpinë rezidenciale në Prizren.

14.4.2021.

622-21-825-1-2-1 1 2  1 Furnizim me mjete hixhienike 
për shtëpinë rezidenciale në 

Prizren.

14.4.2021.

622-21-825-1-2-1 1 2  1 Furnizim me mjete hixhienike 
për shtëpinë rezidenciale në 

Prizren.

14.4.2021.

622-21-825-1-2-1 1 2  1 Furnizim me  ushqim për 
shtëpinë rezidenciale në Prizren.

14.4.2021.

622-21-825-1-2-1 1 2  1 Furnizim me  ushqim për 
shtëpinë rezidenciale në Prizren.

14.4.2021.

622-21-1136-1-3-6 1 3  6 Pajisje me 6 kartela të internetit 
për shërbyesit civl të Drejtorisë 

për ekonomi e financa në 
Komunën e Prizrenit.

16.4.2021.

622-21-934-5-2-1 5 2  1 Hapja e puseve për ujitjen e 
tokave bujqësore me participim 

në Komunën e Prizrenit

20.4.2021.

622-21-1809-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e 
aneksit të shkollës Dy 

Dëshmorët në fshatin Serbicë

20.4.2021.

622-21-828-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i objektit për qëndrim 
tërë ditor

20.4.2021.

31 27.5.2021.

01 26.2.2021. 8.4.2021.

01 26.2.2021. 12.4.2021.

01 26.2.2021. 12.4.2021.

01 26.2.2021. 12.4.2021.

01 26.2.2021. 12.4.2021.

30 11.3.2021. 14.4.2021.

45 3.3.2021. 16.4.2021.

45 16.4.2021.

45 26.2.2021. 19.4.2021.
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622-21-1431-1-3-6 1 3  6 Furnizim me barna për nevojat e 
banorëve rezidencial për 
Shtëpinë Rezidenciale në 

Prizren

21.4.2021.

622-21-1257-2-3-6 2 3  6 Mbushja dhe servisimi i 
aparateve për zjarrëfikës për 

objektet e shëndetësisë 
primare.

1.3.2021. 22.4.2021.

622-21-1045-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 
stomatologjik për nevojat e 

departamentit të stomatologjisë.

1.3.2021. 26.4.2021.

622-21-1018-2-3-6 2 3  6 Mbikëqyrja e punimeve për 
projektet kapitale për Drejtorin e 
Administratës së Përgjithshme 

në Komunë e Prizrenit

26.4.2021.

622-21-852-5-2-1 5 2  1 Ngritja e serrave me participim 28.4.2021.
622-21-1083-5-2-1 5 2  1 Restaurimi i muzeut të të -

Memoriali në fshatin Korishë
8.3.2021. 28.4.2021.

622-21-1237-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material higjieniko-
sanitar për nevojat e 

shëndetësisë primare.

1.3.2021. 29.4.2021.

622-21-911-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje laboratorike 
për nevojat e shërbimeve 

shëndetësore.

1.3.2021. 3.5.2021.

622-21-818-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i shtepis se pleqve në 
Prizren

3.5.2021.

33 22.3.2021. 19.4.2021.

93 16.3.2021. 21.4.2021.

33 8.3.2021. 22.4.2021.

74 5.3.2021. 22.4.2021.

45 1.3.2021. 26.4.2021.
45 9.3.2021. 27.4.2021.

21 15.3.2021. 28.4.2021.

33 3.3.2021. 30.4.2021.

45 26.2.2021. 30.4.2021.
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622-21-702-5-2-1 5 2  1 Renovimi i objekteve kulturo 
sportive - Renovimi i Qendres 

Kulturore Boshnjake në Prizren

3.5.2021.

622-21-1195-5-2-1 5 2  1 Ngritja e pemishtes me pemë 
arrore me participim

11.3.2021. 7.5.2021.

622-21-1190-5-2-1 5 2  1 Ngritja e pemishtes me pemë të 
imta me participim në Komunën 

e Prizrenit

11.3.2021. 7.5.2021.

622-21-1499-2-2-1 2 2  1 Revidimi i projekteve te 
ndryshme infrastrukturore për 

nevoja e DSHP

23.3.2021. 12.5.2021.

622-20-2683-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i objektit tlë ri të 
shkollës në fshatin Pllanjanë

8.6.2020. 12.5.2021.

622-21-1591-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i parkut-Gurra 
Poslisht

25.3.2021. 12.5.2021.

622-21-1091-1-2-1 1 2  1 Furnizim me uniforma të punës 
për personel shëndetësor të 

QKMF-së,QKMF-të dhe AMF-të.

1.3.2021. 13.5.2021.

622-21-844-1-2-1 1 2  1 Furnizim me mshqerra gravide 
me participim për fermerët e 

Komunës të Prizrenit

25.2.2021. 13.5.2021.

45 23.2.2021. 30.4.2021.

45 12.3.2021. 5.5.2021.

45 12.3.2021. 5.5.2021.

74 24.3.2021. 7.5.2021.

45 9.6.2020. 11.5.2021.

45 26.3.2021. 11.5.2021.

18 10.3.2021. 12.5.2021.

01 26.2.2021. 11.5.2021.
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622-21-1780-2-2-1 2 2  1 Vetëdijesimi i nxënësve në 
shkolla fillore dhe vozitëse në 
Komunën e Prizrenit për sjellje 

në trafik

2.4.2021. 17.5.2021.

622-20-3261-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i gardhit rrethues për 
parkun ekonomik në Lubizhdë 

të Prizrenit

29.6.2020. 26.5.2021.

622-21-2216-2-3-6 2 3  6 Libërlidhja e arhivës të gjendjes 
civile të viteve 1900-2000

19.4.2021. 19.5.2021.

622-21-879-2-2-1 2 2  1 Rregullimi - rehabilitimi i 
korridoreve në objektet e 

banimit kolektiv me participim

1.3.2021. 19.5.2021.

622-21-1660-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i memorialit ne fshatin 
Kobajë

29.3.2021. 19.5.2021.

622-21-876-1-1-1 1 1  1 Furnizimi me mekanizem 
bujqësorë me participim

1.3.2021. 25.5.2021.

622-21-1987-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin 
Vlashne

13.4.2021. 28.5.2021.

622-21-1959-1-2-1 1 2  1 Reagensët dhe material 
shpenzues për AU480

1.3.2021. 1.6.2021.

622-21-1959-1-2-1 1 2  1 Kërkesë për testet e vitaminës 
D, TPO Ab dhe H.pylori

1.3.2021. 1.6.2021.

622-21-1959-1-2-1 1 2  1 Kërkesë për material shpenzues 
dhe reagjensë për analyzer të 

urinave

1.3.2021. 1.6.2021.

622-21-1959-1-2-1 1 2  1 Reagensët për numërues 
hematologjik Huma Count 80 

Human

1.3.2021. 1.6.2021.

80 5.4.2021. 14.5.2021.

45 30.6.2020. 14.5.2021.

20 20.4.2021. 17.5.2021.

50 2.3.2021. 17.5.2021.

45 30.3.2021. 18.5.2021.

34 2.3.2021. 24.5.2021.

45 14.4.2021. 26.5.2021.

33 13.4.2021. 31.5.2021.

33 13.4.2021. 31.5.2021.

33 13.4.2021. 31.5.2021.

33 13.4.2021. 31.5.2021.
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622-21-1814-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
rrugen    Rugova    dhe    Nora 
Kelmendi    -shtrurja me asfallt- 

projekt dy vjeqar

2.4.2021. 3.6.2021.

622-21-2371-2-3-6 2 3  6 Rehabilitimi me asfalt i gropave 
nëpër unazën dhe rrugët 

kryesore të qytetit të Prizrenit

23.4.2021. 3.6.2021.

622-21-1825-5-2-1 5 2  1 Renovimi-rehabilitimii objekteve 
të banimit kolektiv në qytetin e 

Prizrenit me participim

6.4.2021. 4.6.2021.

622-21-1598-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i stazës PUMPTRUCK 
në Prizren

26.3.2021. 4.6.2021.

622-21-2176-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje sportive për 
salla të edukatës fizike.

2.2.2021. 17.6.2021.

622-21-3381-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për rregullimin e 
kompleksit Memoriali i 

Dëshmorëve në Landovicë

14.4.2021. 17.6.2021.

622-21-2144-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar për zyrë 
ordinanca shëndetësore

3.3.2021. 17.6.2021.

622-21-2247-2-2-1 2 2  1 Organizimi i festivalit tradicional 
Zambaku i Prizrenit pjesa 

teknike

20.4.2021. 21.6.2021.

622-21-3157-2-3-6 2 3  6 Panairi i librit '21 21.6.2021.

622-21-2181-5-2-1 5 2  1 Rregulili i ambientit të oborreve 
në shkollat e Prizrenit

21.6.2021.

622-21-2664-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje për 
rregullimin e kabinetit më 

shkollën Ymer Prizreni

21.6.2021.

45 5.4.2021. 2.6.2021.

50 26.4.2021. 2.6.2021.

45 7.4.2021. 3.6.2021.

45 29.3.2021. 3.6.2021.

20 20.4.2021. 16.6.2021.

45 7.6.2021.

20 19.4.2021. 16.6.2021.

93 21.4.2021. 16.6.2021.

93 26.5.2021. 17.6.2021.

45 20.4.2021. 17.6.2021.

22 6.5.2021. 17.6.2021.
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622-21-2555-5-3-6 5 3  6 Rregullimi i bazamentit për 
heroin Adem Jashari në Prizren

22.6.2021.

622-21-2729-2-2-1 2 2  1 realizimi i projektit Invest IN 
Prizren

7.5.2021. 29.6.2021.

622-21-2729-2-2-1 2 2  1 Realizimi i projektit vera 
kulturore

7.5.2021. 29.6.2021.

622-21-2729-2-2-1 2 2  1 Realizimi i projektit dimri kulturor 7.5.2021. 29.6.2021.

622-21-3156-1-3-6 1 3  6 Furnizim me 5 piano elektrike 
për klasat mësimore në SHMLM    

Lorenc Antoni   në Prizren

25.5.2021. 5.7.2021.

622-21-2886-5-2-1 5 2  1 Riparimi i kanalit te rrjedhes së 
prrockës në Romajë

17.5.2021. 5.7.2021.

622-21-3464-2-3-6 2 3  6 Renovimi i Memorialit të Heroit 
remzi Ademaj në fshatin Kojush

4.6.2021. 7.7.2021.

622-21-4092-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për 
Implementimin e projektit për 
qendrën hisdtorike të Prizrenit 

Instalimi i ashensorit dhe 
rregullimi i nyjeve sanitare në 

Muzeun Nëna terezë në Prizren

5.7.2021. 7.7.2021.

622-21-3360-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi me asfalt i rrugës 
Remzi Ademaj

1.6.2021. 13.7.2021.

622-21-2193-5-2-1 5 2  1 Ndrrimi i dyshemesë së salles 
fizike në shkollen    Nazim 

Kokollari    -Prizren

19.4.2021. 15.7.2021.

45 30.4.2021. 18.6.2021.

93 10.5.2021. 24.6.2021.

93 10.5.2021. 24.6.2021.

93 10.5.2021. 24.6.2021.

93 26.5.2021. 1.7.2021.

45 18.5.2021. 30.6.2021.

50 7.6.2021. 5.7.2021.

45 6.7.2021.

45 2.6.2021. 9.7.2021.

45 20.4.2021. 13.7.2021.
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622-21-3640-1-3-6 1 3  6 Furnizim me uniforma të punës 
verore dhe dimërore për stafin e 

drejtorisë së inspekcioneve.

10.6.2021. 15.7.2021.

622-21-3200-1-2-1 1 2  1 Blerja e paisjeve tjera 
jomedicinale për nevojat e 
shërbimeve shëndetësore.

1.3.2021. 16.7.2021.

622-21-4685-5-5-8 5 -  8 Furnizim me pajisje të 
Teknologjisë Informative

24.12.2019. 7.9.2021.

622-21-2666-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit fekal dhe 
atmosferik përgjat tranzitit të 

vjeter në Prizren

6.5.2021. 20.7.2021.

622-21-2883-5-2-1 5 2  1 Ndrrimi i kalldajave të ngrohjes 
qendrore ne disa shkolla të 

Komunës së Prizrenit

17.5.2021. 20.7.2021.

622-21-3792-2-3-6 2 3  6 ÇMONTIMI I KLIMAVE NGA 
QKMF, MBUSHJA E GAZIT, 
SERVISIMI DHE MONTIMI I 

KLIMAVE NË QMF DHE AMF-
TË

15.6.2021. 26.7.2021.

18 11.6.2021. 14.7.2021.

31 27.5.2021. 15.7.2021.

29 1.9.2021.

45 7.5.2021. 16.7.2021.

45 18.5.2021. 16.7.2021.

93 16.6.2021. 23.7.2021.
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622-21-2953-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje mjekësore 
dhe material shpenzues për 

shkollën e mjekësisë në Prizren

18.5.2021. 28.7.2021.

622-21-3638-5-3-6 5 3  6 Mirëmbajtja e rrugëve malore 10.6.2021. 28.7.2021.

622-21-3218-5-2-1 5 2  1 Funksionalizimi i muzeut    Nëna 
Terezë

27.5.2021. 29.7.2021.

622-21-3621-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me buqeta lulesh 
natyrale, shtiza për flamuj dhe 
flamuj të ndryshem për nevojat 

e KKPrizren

9.6.2021. 29.7.2021.

622-21-2941-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i ifrastrukturës rrugore 
në Fshatin Medvec

18.5.2021. 2.8.2021.

622-21-4976-5-5-8 5 -  8 Furnizim me pajisje të 
Teknologjisë Informative

24.12.2019. 13.9.2021.

622-21-3378-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me projektorë, për 
nevojat e SHMU   Gani 
Saramati   në Prizren

1.6.2021. 3.8.2021.

622-21-4170-2-3-6 2 3  6 Renovimi i Memorialit të Heroit 
Remzi Ademaj në fshatin Lez

29.6.2021. 3.8.2021.

622-21-2593-2-1-1 2 1  1 Loto 1 Transporti i 
mësimdhënësve udhëtarë në 

Zhur dhe Vërri

30.4.2021. 3.8.2021.

622-21-2593-2-1-1 2 1  1 Loto 2 Transporti i 
mësimdhënësve udhëtarë në 

Has

30.4.2021. 3.8.2021.

622-21-2593-2-1-1 2 1  1 Loto 3 Transporti i 
mësimdhënësve udhëtarë në 

Përdrini

30.4.2021. 3.8.2021.

33 19.5.2021. 27.7.2021.

45 11.6.2021. 27.7.2021.

45 28.5.2021. 28.7.2021.

01 10.6.2021. 28.7.2021.

45 19.5.2021. 30.7.2021.

29 6.9.2021.

30 2.6.2021. 30.7.2021.

50 30.6.2021. 2.8.2021.

60 3.5.2021. 30.7.2021.

60 3.5.2021. 30.7.2021.

60 3.5.2021. 30.7.2021.
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622-21-2593-2-1-1 2 1  1 Loto 4 Transporti i 
mësimdhënësve udhëtarë në 

Korishë

30.4.2021. 3.8.2021.

622-21-2593-2-1-1 2 1  1 Loto 5 Transporti i 
mësimdhënësve udhëtarë në 

Zhupë

30.4.2021. 3.8.2021.

622-21-4059-2-3-6 2 3  6 Shtypja e materialeve 
promovuese për Drejtorinë e 

Turizmit në Komunën e Prizrenit

24.6.2021. 3.8.2021.

622-21-4167-2-3-6 2 3  6 Renovimi i Memorialit të Heroit 
Remzi Ademaj në fshatin 

Nashec

16.2.2021. 5.8.2021.

622-21-4169-2-3-6 2 3  6 Renovimi i Memorialit të Heroit 
Remzi Ademaj në fshatin 

Kushnin

16.2.2021. 5.8.2021.

622-21-3020-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i rrugës Prizren-Hoqë e 
Qytetit ( rruga e vjeter )- projekt 

dy vjeqar

20.5.2021. 10.8.2021.

622-21-4441-2-3-6 2 3  6 Montimi i platformës mbi shtratin 
e lumit të Lumbardhit në Prizren

8.7.2021. 12.8.2021.

622-21-3807-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Vlashne, rrugët dhe 

ndriçimi publik. projekt dyvjeqar

16.6.2021. 13.8.2021.

622-21-3413-5-2-1 5 2  1 Rregulimi i infrastrukturës në 
rrugën    Ersan Mazreku    -

projekt dy vjeqar

2.6.2021. 13.8.2021.

60 3.5.2021. 30.7.2021.

60 3.5.2021. 30.7.2021.

93 25.6.2021. 2.8.2021.

50 30.6.2021. 4.8.2021.

50 30.6.2021. 4.8.2021.

45 21.5.2021. 6.8.2021.

93 9.7.2021. 11.8.2021.

45 17.6.2021. 10.8.2021.

45 3.6.2021. 12.8.2021.
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622-21-4219-5-2-1 5 2  1 Intervenimi dhe riparimi në 
sinjalistikën e Komunës së 

Prizrenit, ngritja e vendpritjece 
për autobusët urbano periferik 
dhe nëpër fshatrat e Komunës 

së Prizrenit

30.6.2021. 13.8.2021.

622-21-4118-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i kanaleve ujitëse 
dhe pastrimi i kanaleve kulluese

28.6.2021. 18.8.2021.

622-21-2999-5-1-1 5 1  1 Rreguullimi i infrastrukturës në 
lagjen Kurilla- rruga haxhi Zeka

20.5.2021. 27.8.2021.

622-21-2999-5-1-1 5 1  1 regullimi i infrastrukturës në 
rrugën  Xhemë Gigollaj

20.5.2021. 27.8.2021.

622-21-2999-5-1-1 5 1  1 Rregullimi i infrastrukturës në 
rrugën  Kosova

20.5.2021. 27.8.2021.

622-21-4473-1-3-6 1 3  6 Furnizim me kondicionerë për 
nevojat e Kujdesit Parësor në 

Komunën e Prizrenit

6.7.2021. 18.8.2021.

622-21-4477-2-3-6 2 3  6 Rregullimi i byfesë për nevojat e 
Administratës.

9.7.2021. 19.8.2021.

622-21-3030-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i rrugës Zym- Lugishtë 
e Hasit-Dedaj-projekt dy vjeqar

21.5.2021. 23.8.2021.

622-21-2802-5-2-1 5 2  1 Furnizimi me material për 
ndërtimin e shtepive për raste 

sociale në Prizren

12.5.2021. 23.8.2021.

622-21-4269-5-2-1 5 2  1 Renovimi i shtëpive dhe 
banesave për familjet skamnore

2.7.2021. 23.8.2021.

622-21-4076-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dru për ngrohje për  
Administratën e Komunës së 

Prizrenit

26.8.2021.

622-21-4091-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar për 
objektet egzistuese të kulturës 

në Prizren

26.8.2021.

45 1.7.2021. 12.8.2021.

50 29.6.2021. 13.8.2021.

45 21.5.2021. 25.8.2021.

45 21.5.2021. 13.8.2021.

45 21.5.2021. 17.8.2021.

31 12.7.2021. 17.8.2021.

45 12.7.2021. 18.8.2021.

45 24.5.2021. 19.8.2021.

45 13.5.2021. 20.8.2021.

45 5.7.2021. 20.8.2021.

02 25.6.2021. 23.8.2021.

20 28.6.2021. 20.8.2021.
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622-21-4745-2-3-6 2 3  6 Akomodimi i pjemarrësve në 
festivalin Autostrada Bienale në 

Prizren

26.8.2021.

622-21-4904-2-3-6 2 3  6 Organizimi i koncertit për 
sezonin e verës në Komunën e 

Prizrenit

31.8.2021.

622-21-3834-1-3-6 1 3  6 Furnizim me material për zyrë 
për shkollën fillore  “ Abdyl 

Frashëri ” - Prizren

31.8.2021.

622-21-3417-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Velezhë

2.9.2021.

622-21-3941-5-2-1 5 2  1 Renovimi i kulmit të objektit 
shkollor    25 Maj    në Lubinje të 

Poshtme

21.6.2021. 7.9.2021.

622-21-4545-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje laboratorike 
për kabinetin e Fizikës dhe 

Astronomisë

13.7.2021. 7.9.2021.

622-21-4536-1-2-1 1 2  1 Furnizimi dhe vendosja e 
kontejnerëve nëntokësor në 

qytetin e Prizrenit

13.7.2021. 7.9.2021.

622-21-3419-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore 
në fshatin Jeshkovë

2.6.2021. 8.9.2021.

622-21-4211-1-1-1 1 1  1 Furnizimi me paisje dhe mjete 
ndihmëse kulturore sportive

30.6.2021. 10.9.2021.

622-21-4211-1-1-1 1 1  1 Manifestimi tradicional-festivali i 
teatrove

30.6.2021. 10.9.2021.

622-21-4642-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e 
infrastrukturës rrugore në 

Krushë të vogël

10.9.2021. 21.9.2021.

622-21-4716-5-2-1 5 2  1 Punimet e shtigjeve rekreative 
të ecjes në Lubinjën e Epërme

21.7.2021. 23.9.2021.

622-21-4716-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i ambientit te Centrali 21.7.2021. 23.9.2021.

622-21-4844-5-2-1 5 2  1 Renovimi i terësishem i sallës 
së edukates fizike të shkolles 

Mati Logoreci -Prizren

26.7.2021. 22.9.2021.

93 23.7.2021. 25.8.2021.

93 29.7.2021. 30.8.2021.

93 17.6.2021. 30.8.2021.

45 3.6.2021. 31.8.2021.

45 22.6.2021. 3.9.2021.

33 14.7.2021. 1.9.2021.

25 14.7.2021. 1.9.2021.

45 3.6.2021. 9.9.2021.

21 1.7.2021. 7.9.2021.

21 1.7.2021. 8.9.2021.

45 14.9.2021.

45 22.7.2021. 20.9.2021.

45 22.7.2021. 21.9.2021.

45 27.7.2021. 20.9.2021.
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622-21-6457-2-4-7 2 4  7 Hartimi i elaboratit për mbrojtje 
nga zjarri për QKMF

23.9.2021.

622-21-3967-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i oborrit te shkolles 
fillore   Lef Nosi

22.6.2021. 23.9.2021.

622-21-6709-2-4-7 2 4  7 Matja dhe servisimi i pikave te 
rrufepritesve dhe tokezimit

27.9.2021.

622-21-4158-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse dru 
për ngrohje për shkollat e 
Prizrenit Projekt trivjeqar

29.6.2021. 27.9.2021.

622-21-4530-5-1-1 5 1  1 Shtimi i kapacitetit të ujit të pijes 
ujsjellësit fi 400 mm në lagjen 
Lakuriq rruga Selajdin Braha 
dhe disa rrugë të tjera projekt 

dyvjeqar

14.7.2021. 28.9.2021.

622-21-4433-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
lagjen Petrovë.

8.7.2021. 29.9.2021.

622-21-4513-5-2-1 5 2  1 Renovimi i nyjeve sanitare në 
disa shkolla të Komunës së 

Prizrenit

12.7.2021. 1.10.2021.

622-21-6682-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për rregullimin e 
hapsirës te shtëpia malore 

Kopanavodë në Prizren

28.9.2021. 1.10.2021.

622-21-4100-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 
shpenzues për nevojat e 

Komunës së Prizrenit

25.6.2021. 1.10.2021.

622-21-6721-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e 
shtëpive për raste sociale në 

Prizren

29.9.2021. 1.10.2021.

622-21-5750-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me materiale të 
ndryshme për festat mjedisore

24.8.2021. 1.10.2021.

622-21-6736-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e 
shtëpisë së pleqëve në Prizren

21.9.2021. 4.10.2021.

74 22.9.2021.

45 23.6.2021. 22.9.2021.

93 24.9.2021.

02 30.6.2021. 24.9.2021.

45 15.7.2021. 27.9.2021.

45 9.7.2021. 28.9.2021.

45 13.7.2021. 30.9.2021.

50 30.9.2021.

93 28.6.2021. 30.9.2021.

45 30.9.2021.

30 25.8.2021. 30.9.2021.

45 1.10.2021.
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622-21-4616-5-2-1 5 2  1 Punimi i Jazit afer Lidhjes se 
Prizrenit

15.7.2021. 20.10.2021.

622-21-4616-5-2-1 5 2  1 NDËRHYRJET 
RESTAURUESE DHE 
KONSERVUESE NË 

SHTËPINË E FAMILJES 
ARAPI, PRIZREN

15.7.2021. 20.10.2021.

622-21-4616-5-2-1 5 2  1 NDËRHYRJET 
RESTAURUESE DHE 
KONSERVUESE NË 

SHTËPINË E FAMILJES 
GJONAJ, PRIZREN

15.7.2021. 20.10.2021.

622-21-3452-5-1-1 5 1  1 Renovimi dhe mirëmbajtja e 
objekteve egzistuese kulturore 
sportive ne Prizren  Faza e dytë  
Renovimi i shtëpisë së kulturës 

Xhemajli Berisha (projekt dy 
vjeqar)

3.6.2021. 8.10.2021.

622-21-6120-1-3-6 1 3  6 Furnizim me maska me logo të 
Komunës dhe me maska të 
zakonshme për nevojat e 

Komunës së Prizrenit

3.9.2021. 8.10.2021.

622-21-5094-5-2-1 5 2  1 Adaptimi i hapësirës për 
laboratore dhe furnizimi më 

paisje ,për shkolla

4.8.2021. 8.10.2021.

622-21-7284-1-4-7 1 4  7 Furnizim me mbrojtes antikovid 
transparent per sportelet ne 

OSS

2.9.2021. 11.10.2021.

50 16.7.2021. 4.10.2021.

50 16.7.2021. 4.10.2021.

50 16.7.2021. 1.10.2021.

45 4.6.2021. 6.10.2021.

17 6.9.2021. 5.10.2021.

45 5.8.2021. 6.10.2021.

31 8.10.2021.
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622-21-7292-1-4-7 1 4  7 Furnizimi dhemontimi i aparatit 
klimatizues dhe mbushja me 
gaz te aparateve klimatizuese 

ne drejtorin e Financave

2.9.2021. 11.10.2021.

622-21-5165-2-3-6 2 3  6 Regjistrimi (sigurimi)i 
automjeteve për njësinë 

profesionale të zjarrëfikësve në 
KK-Prizren

6.8.2021. 13.10.2021.

622-21-4467-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse pelet 
për ngrohje për shkollat e 

Komunës së Prizrenit

9.7.2021. 14.10.2021.

622-21-4533-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pelet për 
Administratën  Komunale dhe 

QKMF

7.7.2021. 14.10.2021.

622-21-7518-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e 
aneksit të objektit shkollorë 
Hasim Maliqaj në Poslisht

7.10.2021. 19.10.2021.

622-21-5317-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit dhe rrugës 
në lagjen e Fleti-në fshatin 
Caparc ( projekt dy vjeçar )

12.8.2021. 21.10.2021.

622-21-5351-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i objektit te ri shkollor 
në fshatin Krushe e Vogel-

projekt tre vjeçar

13.8.2021. 21.10.2021.

622-21-6263-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me paisje dhe mjete 
kulturore dhe sportive,organizimi 
i festivalit të teatrove dhe botimi  
i librave në Komunën e Prizrenit 

Lot III

14.9.2021. 21.10.2021.

30 8.10.2021.

93 9.8.2021. 12.10.2021.

20 12.7.2021. 8.10.2021.

02 14.7.2021. 8.10.2021.

45 18.10.2021.

45 13.8.2021. 20.10.2021.

45 16.8.2021. 20.10.2021.

21 15.9.2021. 20.10.2021.
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622-21-6991-2-3-6 2 3  6 Hartimi i projektit për rregullimin 
e shtratit të lumit në fshatin 

Korishë

27.9.2021. 21.10.2021.

622-21-7018-2-3-6 2 3  6 Hartimi i projektit për rregullimin 
e përrockës në fshatin Piranë

28.9.2021. 21.10.2021.

622-21-8027-2-4-7 2 4  7 Organizimi i konkursit letrar per 
bibloteken e Komunes se 

Prizerenit

19.10.2021. 25.10.2021.

622-21-6149-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Kushnin-

Has,kanalizim,rrugë etj. (projekt 
dy vjeqar)

6.9.2021. 25.10.2021.

622-21-6166-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Kojush (projekt dy 

vjeqar)

6.9.2021. 25.10.2021.

622-21-5469-1-1-1 1 1  1 Furnizim me shujta ditore për 
fëmijë, për qerdhen në Prizren

17.8.2021. 9.11.2021.

622-21-8194-1-4-7 1 4  7 Rregullili i gjelbrimit brenda 
nderteses se administrates ne 

OSS

16.9.2021. 1.11.2021.

622-21-6291-2-2-1 2 2  1 Servisimi i automjeteve për 
njësinë profesionale të 

zjarrëfikësve në Komunën e 
Prizrenit

8.9.2021. 1.11.2021.

622-21-7261-1-3-6 1 3  6 Furnizim me pajisje elektronike 
për shkollën Abdyl Frashëri në 

Prizren

1.10.2021. 2.11.2021.

74 28.9.2021. 20.10.2021.

74 29.9.2021. 20.10.2021.

93 22.10.2021.

45 7.9.2021. 22.10.2021.

45 7.9.2021. 22.10.2021.

15 18.8.2021. 27.10.2021.

01 29.10.2021.

93 9.9.2021. 28.10.2021.

29 4.10.2021. 28.10.2021.
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622-21-8069-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtiminm 
e memorialit në fshatin Krushë e 

Vogël.

21.10.2021. 8.11.2021.

622-21-7602-1-2-5 1 2  5 Aneks kontratë për furnizim me 
mekanizëm bujqësorë me 
participim në Komunën e 

Prizrenit

11.10.2021. 3.11.2021.

622-21-6940-1-2-1 1 2  1 Furnizim me filma rentgen për 
nevojat e QKMF-së

21.9.2021. 4.11.2021.

622-21-6810-5-3-6 5 3  6 Realizimi i projektit dyert e 
hapura në SHM Ymer Prizreni

22.9.2021. 4.11.2021.

622-21-6864-1-2-1 1 2  1 Furnizim me autoambulancë për 
nevojat e shëndetësisë primare 

në Komunën e Prizrenit.

22.9.2021. 4.11.2021.

622-21-6115-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i infrastrukturës në 
qendrën Historike të Qytetit të 

Prizrenit

3.9.2021. 5.11.2021.

622-21-5512-2-1-1 2 1  1 Hartimi i projrktit për rregullimin 
e infrastrukturës në Lagjen     

Dardania 2   -Prizren

18.8.2021. 5.11.2021.

622-21-6793-5-3-6 5 3  6 Zhvillimi i turizmit kulturor -
ndërtimi kroit Sebil nëfshatin 

Reqan

22.9.2021. 5.11.2021.

622-21-6820-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me makina larëse për 
korridoret e shkollës së MLP 

Ymer Prizreni në Prizren

23.9.2021. 8.11.2021.

622-21-6863-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i murit mbrojtës të 
shtepisë residenciale dhe 

rregullimi i hapësirës

23.9.2021. 8.11.2021.

45 2.11.2021.

34 2.11.2021.

33 27.9.2021. 3.11.2021.

45 23.9.2021. 3.11.2021.

34 24.9.2021. 3.11.2021.

50 6.9.2021. 3.11.2021.

74 19.8.2021. 3.11.2021.

45 23.9.2021. 4.11.2021.

31 24.9.2021. 5.11.2021.

45 24.9.2021. 5.11.2021.
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622-21-6504-5-2-1 5 2  1 Implementimi i planit të 
menaxhimit për qendrën 

historike të Prizrenit

15.9.2021. 8.11.2021.

622-21-6189-2-2-1 2 2  1 Servisimi i automjeteve të 
Komunës së Prizrenit dhe të 

QKMF së

27.1.2021. 10.11.2021.

622-21-6730-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
Lagjen Murselaj-në fshatin 
Kushnin -projekt dy vjeqar

21.9.2021. 11.11.2021.

622-21-4999-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugicave në lagjen 
Monega dhe Bardheci në fshatin 

Shpenadi

3.8.2021. 11.11.2021.

622-21-7027-5-3-6 5 3  6 Punimi i bustit të Abdyl Frashërit 
në shkollen fillore Abdyl Frashëri 

në Prizren

28.9.2021. 11.11.2021.

622-21-6234-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
zonën nga Ben-af deri në 

Ortakoll

7.9.2021. 11.11.2021.

622-21-7309-5-2-1 5 2  1 Shtrirja e gypujësjellësit  PEHD 
O 110 mm, ne fshatin KOBAJ - 

Prizren  (projekt dy vjeqar)

4.10.2021. 12.11.2021.

45 16.9.2021. 5.11.2021.

93 7.9.2021. 8.11.2021.

45 22.9.2021. 8.11.2021.

45 3.8.2021. 8.11.2021.

45 29.9.2021. 10.11.2021.

45 8.9.2021. 10.11.2021.

45 5.10.2021. 11.11.2021.
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622-21-6851-5-2-1 5 2  1 RREGULLIMI I 
INFRASTRUKTURES DHE 

INVERTARIZIMI I KABINETIT 
TE INFERMIERISE , 

PARADHOMES DHE ZYRES 
SE INSTRUKTOREVE TE 

PRAKTIKES 
PROFESIONALE”SHLM 

LUCIANO MOTRONI

23.9.2021. 12.11.2021.

622-21-8967-1-4-7 1 4  7 Furnizim me material 
administrativ për QKMF

9.11.2021. 15.11.2021.

622-21-7386-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i depos për lëndë 
djegëse në SHMLP Ymer 

Prizreni në Prizren

5.10.2021. 22.11.2021.

622-21-6211-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me kontinier-koshave 
për plera standarte

7.9.2021. 3.12.2021.

622-21-6211-1-2-1 1 2  1 Vendosja e rrethojave standarte 
metalike

7.9.2021. 3.12.2021.

622-21-7327-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i rrjetit të ujësjellësit 
në zonën Nenkala-Komuna e 

Prizrenit-projekt dy vjeçar

4.10.2021. 22.11.2021.

622-20-4624-2-1-1 2 1  1 Intervenimi në infrastrukturë për 
rastet e fatkeqsive natyroredhe 
eliminimi i deponive ilegale në 

Komunën e Prizrenit

21.8.2020. 22.11.2021.

622-21-9296-2-4-7 2 4  7 Larja e xhamave te jashtem ne 
OSS ne administraten komunale

17.11.2021. 23.11.2021.

45 24.9.2021. 11.11.2021.

21 12.11.2021.

45 6.10.2021. 18.11.2021.

29 8.9.2021. 18.11.2021.

29 8.9.2021. 2.12.2021.

45 5.10.2021. 19.11.2021.

93 24.8.2020. 18.11.2021.

93 22.11.2021.
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622-21-7194-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Kabash-Has, kanalizim, 

rrugë, e tjera

30.9.2021. 23.11.2021.

622-21-7489-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Piranë-projekt dy vjeçar

7.10.2021. 23.11.2021.

622-21-9331-2-4-7 2 4  7 Servisimi i fotokojes ne QPS 25.11.2021.
622-21-9463-1-4-7 1 4  7 Furnizimi dhe Lidhja e 

rezorvarëve të naftës për 
nxemje qendrore në QMF-1 dhe 

gjeneratorëve në QKMF dhe 
QMF-1

25.11.2021.

622-21-6057-2-1-1 2 1  1 Mirëmbajtja dhe renovimi i 
ndërtesave të shëndetësisë 

primare në Komunën e Prizrenit

20.8.2021. 26.11.2021.

622-21-9455-1-4-7 1 4  7 Furnizim me fancuil(radiator 
motorik)te nxemjes qendrore ne 

DA

29.11.2021.

622-21-9557-2-4-7 2 4  7 Larja e xhamave te jashtem te 
OSS ne administraten komunale

19.11.2021. 29.11.2021.

622-21-8104-2-2-1 2 2  1 Transporti i punëtorëve 
udhëtarë të Administratës 

Komunal të Prizrenit

22.10.2021. 2.12.2021.

622-21-7973-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me material 
ndërtimorë për rindërtimin e 

shtëpive të familjeve skamnore 
dhe rasteve sociale të 

komunitetit minoritarë në 
Komunën e Prizrenit

19.10.2021. 2.12.2021.

622-21-8223-2-2-1 2 2  1 Ofrimi i shërbimeve ligjore për 
Komunën e Prizrenit

25.10.2021. 2.12.2021.

45 1.10.2021. 22.11.2021.

45 8.10.2021. 22.11.2021.

93 24.11.2021.
93 24.11.2021.

50 3.9.2021. 24.11.2021.

30 26.11.2021.

93 26.11.2021.

60 25.10.2021. 1.12.2021.

27 20.10.2021. 1.12.2021.

93 26.10.2021. 1.12.2021.
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622-21-9732-2-4-7 2 4  7 Botimi i librit ne Bibloteken 
nderkomunale

30.11.2021. 3.12.2021.

622-21-5205-5-1-1 5 1  1 Renovimi i Qendrës Sportive 
''Sezair Surroi'' në Prizren  

(Projekt dy vjeqar)

9.8.2021. 6.12.2021.

622-21-7760-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me krypë industriale 
për mirëmbajtje dimërore të 

rrugëve të Komunës së Prizrenit

13.10.2021. 6.12.2021.

622-21-9962-2-4-7 2 4  7 Vlerësimi,verifikimi dhe pastrimi 
i rezorvoarit të naftës në QMF-1

2.12.2021. 8.12.2021.

622-21-9992-1-4-7 1 4  7 Furnizim me letër A4 dhe blloka 
të particimit për QKMF

1.12.2021. 8.12.2021.

622-21-8001-2-2-1 2 2  1 Sigurimi i automjeteve zyrtare 
KK Prizren dhe QKMF-së

12.10.2021. 9.12.2021.

622-21-7826-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Muradem-kanalizim, 
rrugica dhe mure mbrojtëe -

Projekt dy vjeçar

14.10.2021. 13.12.2021.

622-21-7679-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i aneksit të objektit 
shkollor    Ardhmeria    në 

Fshatin Landovicë

12.10.2021. 15.12.2021.

622-21-8420-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
Fshatin Kobaj-projekt dy vjeçar

28.10.2021. 16.12.2021.

622-21-8116-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Dedaj-Projekt dy vjeçar

22.10.2021. 16.12.2021.

93 2.12.2021.

45 10.8.2021. 2.12.2021.

14 14.10.2021. 3.12.2021.

93 7.12.2021.

21 7.12.2021.

93 21.10.2021. 8.12.2021.

45 15.10.2021. 10.12.2021.

45 13.10.2021. 14.12.2021.

45 29.10.2021. 15.12.2021.

45 25.10.2021. 15.12.2021.
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622-21-7634-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrsatrukturës në 
fshatin Billush-projrkt dy vjeçar

11.10.2021. 20.12.2021.

622-21-9997-2-3-6 2 3  6 Dekorimi i qytetit të Prizrenit për 
festat e fundvitit

6.12.2021. 23.12.2021.

622-21-9570-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me material për 
riparimin e disa shtëpive dhe 
funksionalizimin e banjove t ë 

komunitetit VORAE në 
K.Prizrenit

24.11.2021. 24.12.2021.

622-21-7693-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i objektit të ri shkollor 
Trave-Kushnin Has

12.10.2021. 24.12.2021.

622-21-8458-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i QMF-së Korishë 
(projekt 24 muaj)

19.8.2021. 24.12.2021.

622-21-8291-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 
fshatin Malësi e Vrrinit- projekt 

dy vjeçar

26.10.2021. 6.1.2022.

622-21-9163-2-2-1 2 2  1 Transporti i nxënësve SHFMU 
Zenun Qoqaj - GJONAJ

16.11.2021. 31.12.2021.

622-21-9163-2-2-1 2 2  1 Transporti i nxënësve SHFMU 
Vëllëzrit Frashëri - Gorozhub

16.11.2021. 31.12.2021.

622-21-9163-2-2-1 2 2  1 Transporti i nxënësve SHFMU 
Meto Bajraktari - REQAN

16.11.2021. 31.12.2021.

622-21-9163-2-2-1 2 2  1 Transporti i nxënësve SHFMU 
Heronjtë e Lumës-VËRMICË 
dhe SHFMU Naum Frashëri-

VLASHNJE

16.11.2021. 31.12.2021.

622-20-6543-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material 
shpenzues sanitar  për nevojat e 

QKMF-së-Prizren

8.9.2020. 26.1.2021. 12.1.2021. 12.1.2022.

622-20-6543-1-2-1 1 2  1 Furnizim me  barna për nevojat 
e QKMF-së-Prizren

8.9.2020. 26.1.2021. 22.1.2021. 22.1.2022.

45 12.10.2021. 15.12.2021.

93 7.12.2021. 21.12.2021.

93 25.11.2021. 22.12.2021.

45 13.10.2021. 23.12.2021.

45 3.11.2021. 23.12.2021.

45 27.10.2021. 29.12.2021.

60 17.11.2021. 30.12.2021.

60 17.11.2021. 30.12.2021.

60 17.11.2021. 30.12.2021.

60 17.11.2021. 30.12.2021.

33 19.10.2020. 13.1.2021.

33 19.10.2020. 25.1.2021.
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622-20-7690-2-2-1 2 2  1 Pastrimi dhe mirëmbajtja e 
automjeteve të Komunës së 

Prizrenit dhe QKMF-së

5.11.2020. 15.1.2021. 12.1.2021. 12.1.2022.

622-20-7993-1-1-1 1 1  1 Furnizim me pako ushqimore  
për familjet skamonre të 

rrezikuara nga Covid 19 në 
Komunën e Prizrenit

24.11.2020. 25.1.2021. 19.1.2021. 19.1.2022.

622-20-2054-1-1-1 1 1  1 Furnizim me zhavorr për rrugët 
e pa asfaltuara në Komunën e 

Prizrenit

20.5.2020. 29.1.2021. 26.1.2021. 26.1.2022.

2 001 1 4 7 30

Furniz,me dekorata,mirenj per nder te 
dites pavars 08.02.2021

2 002 2 4 7 93

Riparim dhe montimi I barieres se 
parkingut ne ad 08.02.2021

2 003 2 4 7 93

DDD -te objekteve te administrates-
zyret e vendit 09.02.2021

2 007 1 4 7

30
Furn,me kese prej letre me llogo te 
komunes

22.02.2021

93 18.11.2020. 14.1.2021.

15 27.11.2020. 22.1.2021.

vlerat minimale të ADMINISTRATËS kOMUNALE

14 18.5.2020. 28.1.2021.
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2 012 2 4 7 93

Riparimi I boshtit kermillor te 
kalldajes ne obj,e ko 24.02.2021

2 013 2 4 7 93

Mirembajtja e programit te 
kontabilitetit ne Financ 24.02.2021

2 015 2 4 7 93

Lyrja e rrethojavete lapidarit  ne 
Landovic 25.02.2021

2 016 1 4 7 93

Furn, me lule te gjalla per nevojat e 
Shtepis Bardhe 25.02.2021

2 124 2 4 7 93

Shtypja ebroshurav dhe fletushkav 
per drej KRS 17.03.2021

130 2 4 7 93

Furniz, me material per nevojat e 
shtepiakut ne AD 18.03.2021

2 176 2 4 7 93

Riparimi I nxemjes qendrore ne 
Shtepin e Bardhe 29.03.2021

2 177 2 4 7 93

Servisimi dhe mushja me gaz I 
aparatev kun zja QPS 31.03.2021
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2 188 1 4 7 30

Furn, dhe montimi I aparatit klimat ne 
drj e Urbaniz 13.04.2021

191 1 4 7 30

Fur,me shirita rrethues-Ndalohen 
punimet Inspeks 14.04.2021

2 192 2 4 7 93 Dezenfektimi I objekteve te Komunes 14.04.2021

193 2 4 7 93

Rregullimi I gjelbrimit brenda 
nderteses ne OSS 14.04.2021

2 228 1 4 7 30

Furnizim me flamuje per nevojat e 
Komunes 20.04.2021

229 2 7 7 93

Servi, dhefur, I aparateve kunder 
zjarrit ne Emergje 20.04.2021

2 272 1 4 7 30

Furn, me foto Prizreni dhe bexha per 
OSS 28.04.2021

2 273 1 4 7 30

Fur,me foli akull dhe kartela per 
shtabin urgjent I DE 28.04.2021
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2 275 2 4 7 93

Larja e xhamave te jashtem te 
administrates komun 28.04.2021

2 299 2 4 7 93

Shtypja e broshurave per rrjete socile 
ne dr,e Finan 12.05.2021

2 339 2 4 7 93

Servisimi I aparateve per mbrojtjen e 
thate nga zjar 21.05.2021

1 367 1 4 7 30

Furnizim me fletepalosje per dr,e 
Turizmit 31.05.2021

1 373 1 4 7 30

Furni,me fotoaparat digjital per dr,e 
Emergjences 31.05.2021

2 377 2 4 7 93

Senzibilizimi dhe ngritja e 
ndergjegjesimit per mjedis 03.06.2021

1 378 1 4 7 30

Furnizim me lule te gjalla per nevojat 
e SHB 03.06.2021

2 425 2 4 7 93

Shfrytzimi I tendave tavolinav per 
past e hapsirav V 24.06.2021
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1 426 1 4 7 30

Fur,me fancuil(radiator motorik) te 
nxemje ne oss 24.06.2021

2 434 2 4 7 93

Servisimi I fotokopjeve xerox ne 
prokurim 28.06.2021

2 463 2 4 7 93

Servisimi I -IT-ne administraten 
komunale 13.07.2021

2 466 2 4 7 93

Hulumtimi dhe vlersi I qytetarve ne 
ONE STOP SHOP 16.07.2021

1 468 1 4 7 30

Fur,dhe montimi I kalldajes elek,ne 
dr,e Inspektori 16.07.2021

1 469 1 4 7 93

Fur,me material shtepiak per nevojat 
e administrat 16.07.2021

2 505 2 4 7 93

Izolimi dhe rregullimi I kulmitvme 
llamarin te inspe 28.07.2021

1 506 1 4 7 93

Fur,dhe mon,I kondicionerve ne 
shtepin Rezidencia 28.07.2021
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1 507 1 4 7 30

Fur,me material-tapet murale,carad 
per dr,e Turizm 28.07.2021

2 580 2 4 7 93

Servisimi I gjeneratorit ne drejtorin e 
administrates 24.09.2021

578 2 4 7 93

Matja dhe servisimi I pikave te 
rrufepritsve togzim 24.09.2021

1 610 1 4 7 31

Fur, me mbrojtes antikovid per 
sportele ne OSS 08.10.2021

1 611 1 4 7 30

Fur,dhe montimi I aparatit 
klimatiz,dhe mbushaj gaz 06.10.2021

2 656 2 4 7 1

Rregullimi I gjelbrimit brenda 
nderteses ne OSS 29.10.2021

1 657 1 4 7 21

Fur,me foli akull ne xhamat e drej,se 
adm,ne OSS 12.10.2021

2 697 2 4 7 93

Organizimi I konkursit letrar per 
bibloteken e nderk 20.10.2021
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2 817 2 4 7 93

Larja e xhamave te jashtem ne OSS 
ne admin kom 18.11.2021

2 832 2 4 7 93 Servisimi I fotokopjes ne QPS 22.11.2021

1 839 1 4 7 30

Fur,me fancuil te nxemjes qendreore 
ne DA 23.11.2021

2 889 2 4 7 93

Botimi I librit ne Bibloteken 
nderkomunale 30.11.2021

1

4

1 4 7

Fur.me dok.shendetsore 10.02.21 03.03.21

2

169

2 4 7

Rip.dhe ndrimi nyeve 26.03.21 19.04.21

1

175

1 4 7

Fur.me dok.shendetsore 29.03.21 19.04.21

vlerat minimale të QKMF
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1

185

1 4 7

Furn.me mater.higjen. 08.04.21 19.04.21

2

186

2 4 7

Ser.apar.laborat.Qmf-1 08.04.21 12.05.21

2

275

2 4 7

Mirembajtja e sof.konta 29.04.21 22.06.21

2

360

2 4 7

Shtyp.for.A4 vaksinim 31.05.21 22.06.21

2

361

2 4 7

Servrip.gjenerato.Qkmf 31.05.21 29.06.21

1

399

1 4 7

Fur.me dok.shendetsore 22.06.21 12.07.21

2

436

2 4 7

Rip.ndrimi gyp.kanaliz. 29.06.21 06.08.21

2

510

2 4 7

Serv.apar.lab.Dialab 28.07.21 15.09.21
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2

512

2 4 7

Shty for.A4 dhe libra 30.07.21 10.09.21

2

513

2 4 7

Riparimi serv.ashensori 30.07.21 10.09.21

1

514

1 4 7

Fur.dhe vend.kab.elekt 30.07.21 09.09.21

2

554

2 4 7

Hart.e.elaborantit per 

mbrot.nga zjari  Qkmf
22.09.21 04.10.21.

1

248

1 4 7

Furn.me mat.admin. nr. 622-

21-8967-1-4-7
10.11.21 08.12.21

1

249

1 4 7

Furn.dhe lidhje rez.naf. per 

nxhemje qen.Qmf-1 nr.622-

21-9463-1-4-7

24.11.21 21.12.21

2

250

2 4 7

Vlers.verif.dhe past.rez. 

naftes ne Qmf-1  nr.622-21-

9962-2-4-7

07.12.21

1

251

1 4 7

Furn.me lera A3 dhe blloka 

partic.per Qkmf
07.12.21 21.12.21
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1

48 1 4 7 Furrnizim per zyre 25.03.2021
2

58 2 4 7

Sherbime kontrak.(Auditim I 
jashtem Proj) 07.04.2021

2

61 1 4 7 Paisje tjera (printer) 15.04.2021
1

135 1 4 7 Furrnizim zyre (qerdhja) 28.07.2021
2

150 1 4 7

Paisje tjera (printer-Servisim I 
kompjut.) 14.09.2021

2

153 2 4 7 Sherbime shtypje (Qerdhja) 14.09.2021

vlerat minimale të administratës së arsimit
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Kriter
et për 
dhëni
e 
kontr
atës

V
lera e 

parashikuar e 
kontratës

Ç
m

im
i i 

kontratës, 
duke përfshirë 
të gjitha taksat 
etj.

Z
britjet nga 

kontrata për 
shkak të 

Ç
m

im
i total i 

paguar për 
kontratën

E
m

ri i O
E

 të 
cilit i është 
dhënë 
kontrata 

O
E

  vendor (1) 
; Jo vendor (2)

N
um

ri i 
ofertave të 
refuzuara 

Ç
m

im
i m

ë i 
ulët (1) 
T

enderi 

14 15 17 18 19 20 22 24
23,600.00 22,950.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

UBLIKE 

4/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Viti fiskal: 2021

RIZRENIT

Qeveritar Kompani Publike Tjetër

Afati 
kohor 
për 
prani
min  
tende
rëve Ç

m
im

i i  
A

neks 
kontratës, 

N
um

ri i 
kërkesave për 
D

T
 dhe num

ri 
i ofertave të 
dorëzuara

A
fati kohor 

norm
al (1) 

A
fati kohor i 

16 21 23
1
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9,800.00 7,749.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

N.N.P.,,Smakaj  ;    
ISEFERI    SH.P.K.

1 1

250,000.00 185,461.32 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

490,000.00 388,857.00 RENELUAL 
TAHIRI SH.P.K.

1 1

200,000.00 2,067.80 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

TRENDY HOME   
SH.P.K.; SAMIRE 

1 1

50,000.00 0.13 çmimi për 
njësi

" STUDIO 
HAPSIRA " 

SH.P.K.

1 1

100,000.00 82,372.74 "D & T Group" 
SH.P.K.

1 1

250,000.00 229,500.00 FIDAN KRASNIQI 
BI SH.P.K.

1 1

9,800.00 6,996.00 DRURI S SH.P.K. 1 1

1,500,000.00 1,394,853.90 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

NABS    SH.P.K.; 
Detas d.o.o.

1 1

1

1

1

1

1

1

2
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715,000.00 425,051.44 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

SEFERI-CO   
SH.P.K.; Daut 

Gashi B.I.; N.P.T.   

1 1

67,000.00 62,582.76 " FutureBITS " 
SH.P.K.

1 1

65,000.00 55,570.08 Ridvan Elezi B.I. 1 1

200,000.00 187,623.30 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Visar 
Kuçi B.I.; N.P.T.   

Bamirs

1 1

818,439.40 327,118.51 GASHI ING 
SH.P.K

1 1

140,000.00 119,000.00 "D & T Group" 
SH.P.K.

1 1

200,000.00 308.60 Visar Kuçi B.I. 1 1

200,000.00 198,390.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

ALBOSS  SH.P.K.; 
Fatmir Godeni B.I.

1 1

40,000.00 28,423.20 GRAFIKA SH.P.K. 1 1

15,000.00 8,462.60 MBB Construction    
SH.P.K.

1 1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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5,000.00 4,730.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

EUROPRINTY; 
P.C. COMP    

Sh.p.k.

1 95 1

20,000.00 14,668.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.  

ENARD  ;    KONTI   
SH.P.K.

1 1

10,000.00 Beni Dona Plast 
SH.P.K.

1 1

10,000.00 2,637.40 Beni Dona Plast 
SH.P.K.

1 1

20,000.00 Beni Dona Plast 
SH.P.K.

1 1

20,000.00 14,934.50 Beni Dona Plast 
SH.P.K.

1 1

5,200.00 3,069.36 " IPKO 
Telecommunicatio

ns " L.L.C.

1 1

37,500.00 37,412.00 PROGRES L.L.C. 1 1

12,300.00 12,202.10 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

HARST Group   
SH.P.K.; 

Seticommerc 
SH.P.K.

1 1

60,000.00 22,822.66 Ridvan Elezi B.I. 1 1

1

1

1

1

1

1

1
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2,000.00 1,623.57 MATKOS PHARM   
SH .P.K.

1 1

9,900.00 9,455.00 Valmor Temaj B.I. 1 1

50,000.00 44,807.50 MATKOS PHARM   
SH .P.K.

1 1

9,800.00 0.10 P.M.N. SH.P.K. 1 1

200,000.00 199,550.36 N.T.P."FATONI " 1 1
50,000.00 33,363.33 GOE     Limit L&B   

sh.p.k.; dhe NPN 
EUROING SH.P.K.

1 1

60,000.00 41,080.00 N.P."ENARD" 1 1

40,000.00 32,000.00 N.T.SH.    Atom - 
Med

1 1

200,000.00 167,463.26 MBB Construction    
SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1

1
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100,000.00 66,549.97 MBB Construction    
SH.P.K.

1 1

120,000.00 90,865.00 Asim Thaqi B.I. 1 1

120,000.00 96,766.38 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      
AGRIUM    

SH.P.K.; '' Agro-
Rural Consultancy 

Group'' Sh.P.K

1 1

50,000.00 25,500.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   AKSI 

PROJEKT 
SH.P.K.; FST 
Engineering 

SH.P.K.; 
INSTITUTI 

DEKLIADA-ALB

1 1

800,000.00 611,699.29 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: 

N.N.SH. " TOP 
PROJEKT "; 

N.N.P."B-

1 1

20,000.00 15,183.00 "NBT -ING" 
SH.P.K.

1 1

40,000.00 29,205.00 Arben Mashkulli 
B.I.

1 1

114,750.00 92,400.00 Sami Ferizi B.I. 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1
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40,000.00 38,200.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

SAMIRE OSMANI  
B.I.; D&D Business 

Support Center 
L.L.C.

1 1

200,000.00 143,241.42 CONSTRUMAX 
SH.P.K.

1 1

9,800.00 8,400.00 N.G.B.L. '' Berati '' 1 1

100,000.00 3.86 "NBT -ING" 
SH.P.K.

1 1

25,000.00 17,505.00 Ridvan Elezi B.I. 1 1

187,500.00 185,425.00 N. P.T. " 
Haxhijaha" Sh.p.k.

1 1

39,000.00 24,350.28 Qemal Krasniqi 
B.I.

1 1

18,000.00 17,147.00 "BIOTEK 
KOSOVO " L.L.C.

1 1

50,000.00 49,599.61 "BIOTEK 
KOSOVO " L.L.C.

1 1

28,100.00 28,490.00 "BIOTEK 
KOSOVO " L.L.C.

1 1

3,900.00 3,880.00 "BIOTEK 
KOSOVO " L.L.C.

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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276,116.00 193,466.30 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

SEFERI-CO   
SH.P.K.; N.P.T.   

Bamirs

1 1

9,800.00 7,501.00 SH. Drini Company 
SH.P.K.

1 1

320,000.00 248,662.10 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

71,510.00 67,067.00 .  Limit L & B 
SH.P.K.

1 1

80,000.00 76,044.00 Fatmir Godeni B.I. 1 1

4,500.00 4,449.11 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

40,000.00 32,780.00 "Mobelland" 
SH.P.K.

1 1

35,000.00 34,408.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

9,800.00 7,770.00 " COMPASS  IT " 
SH.P.K.

1 1

135,000.00 96,016.90 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

9,800.00 7,418.00 SIB-IT SH.P.K. 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1
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9,800.00 5,597.75 BAJRAM 
HA.GASHI B.I.

1 1

30,000.00 29,870.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

7,500.00 7,407.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

7,500.00 7,407.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

6,000.00 4,400.00 AWA SH.P.K. 1 1

80,000.00 67,124.30 GASHI ING 
SH.P.K

1 1

9,800.00 6,700.00 N.N. "  Inginering  
MSH  "

1 1

2,900.00 2,894.80 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

40,000.00 22,729.22 "SEFERI-CO" 
SH.P.K.

1 1

45,000.00 31,817.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

TRIANGLE   
SH.P.K.; AAB 

CONSTRUCTION 
SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1

1

47 /76 



7,000.00 5,976.00 Arben Mashkulli 
B.I.

1 1

20,000.00 21,470.00 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 1

9,800.00 8,837.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      
INFINITT    

SH.P.K.; N.T.P.    
VLORA   ; First 
Solution L.L.C.; 

Ndërmarja 
Tregatre Grafike     

Blendi   ;    
FutureBITS    

SH.P.K.

1 95 1

776,000.00 443,349.87 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Qemal 

Krasniqi B.I.; 
PROGRES L.L.C.

1 1

85,000.00 57,547.27 N.N.P."B-
ENGINEERING"

1 1

6,000.00 3,010.00 Model Group 
SH.P.K.

1 1

1

1

1
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20,000.00 18,317.00 PHARMA GROUP 1 1

9,800.00 7,722.63 MBB Construction    
SH.P.K.

1 1

36,900.00 28,575.00 GOE   LIMIT L&B 
shpk & SFINGA 

shpk

1 1

40,000.00 34,347.50 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

144,000.00 95,739.74 " ISEFERI " 
SH.P.K.

1 1

30,000.00 24,795.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   TECH 
VISION SH.P.K.; 
Mehmet Sahitolli 
B.I.; Nita Macula 

B.I.

1 95 1

4,500.00 3,399.00 ARITECH 1 1

9,800.00 6,200.00 N.N. "  Inginering  
MSH  "

1 1

45,000.00 44,955.00 N.T.T. " Zhur 
Tours "

1 1

119,000.00 97,078.75 N.T.T. " Zhur 
Tours "

1 1

32,000.00 36,620.75 N.T.T. " Zhur 
Tours "

1 1

1

1

1

1

1

1

1
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54,000.00 48,312.75 N.T.T. " Zhur 
Tours "

1 1

50,000.00 39,368.00 N.T.T. " Zhur 
Tours "

1 1

9,800.00 4,966.20 A.R.F.   SH.P.K. 1 1

9,800.00 4,439.00 .  Limit L & B 
SH.P.K.

1 1

9,800.00 4,445.00 .  Limit L & B 
SH.P.K.

1 1

700,000.00 421,488.54 "SEFERI-CO" 
SH.P.K.

1 1

9,700.00 9,270.00 AMC 
CORPORATION 

SH.P.K.

1 1

315,000.00 313,056.24 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Multi 
Business Group   
SH.P.K.;   ART 

PROJECT   
SH.P.K.

1 1

240,000.00 178,233.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   SABA 
BELCA Dega në 

Kosovë; SB 
CONSTRUCTION 

SH.P.K.; 
FORTESA  

SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1
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250,000.00 2,940.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Agim 
Trolli B.I.; N.P.T.   

Bamirs  ; 
SELMANS 
NETWORK    

SH.P.K.

1 1

90,000.00 4.46 Ridvan Elezi B.I. 1 1

200,000.00 194,736.98 EuroVia SH.P.K. 1 1

120,000.00 88,618.00 "SEFERI-CO" 
SH.P.K.

1 1

300,000.00 285,380.59 GASHI ING 
SH.P.K

1 1

9,800.00 8,880.00 Model Group 
SH.P.K.

1 1

9,800.00 8,400.00 N.N. "  Inginering  
MSH  "

1 1

1,044,000.00 511,590.11 "SEFERI-CO" 
SH.P.K.

1 1

460,000.00 347,461.49 B Ademaj SH.P.K. 1 1

150,000.00 109,216.60 MBB Construction    
SH.P.K.

1 1

45,000.00 34,452.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

35,000.00 29,935.00 Gent Ademaj 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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7,000.00 6,800.00 AGJENSIONI 
NDËRMJETËSIMI 

PËR 
GASTRONOMI 
TAHIR SADIKU 

SH.P.K.

1 1

9,800.00 9,779.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

4,912.00 2,631.50 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 1

48,000.00 38,359.29 GASHI ING 
SH.P.K

1 1

45,000.00 26,160.00 BAJRAM 
HA.GASHI B.I.

1 1

7,028.99 5,978.10 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 1

80,000.00 78,976.00 ALONIEMAY   
SH.P.K.

1 1

140,000.00 107,641.26 FORTESA  
SH.P.K.

1 1

80,000.00 79,601.00 Fatmir Godeni B.I. 1 1

40,000.00 38,999.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

21,500.00 21,441.30 "ART PROJECT" 
SH.P.K.

1 1

103,220.26 98,904.56 EuroVia SH.P.K. 1 1

34,679.75 32,168.75 B Ademaj SH.P.K. 1 1

200,000.00 137,400.33 N.N.SH. " TOP 
PROJEKT "

1 1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1
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900.00 900.00 " MASTER 
PROJEKT "  

SH.P.K.

1 1

56,000.00 37,186.75 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   
BAJRAM 

HA.GASHI B.I.; 
N.P.T.   Bamirs

1 1

990.00 966.00 Valmor Temaj B.I. 1 1

400,000.00 349,200.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

600,000.00 544,977.82 N.P.T. "Xërxa" 1 1

69,174.00 57,504.99 GASHI ING 
SH.P.K

1 1

100,000.00 51,625.90 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

1,111.00 1,111.00 .  Limit L & B 
SH.P.K.

1 1

17,000.00 14,130.00 " B.B.E "  SH.P.K. 1 1

39,100.00 39,042.68 N.N.SH. " TOP 
PROJEKT "

1 1

4,000.00 2,918.00 Ndërmarrja 
Tregtare Grafike  

Blendi O.P.

1 1

17,000.00 16,746.33 MBB Construction    
SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1
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9,000.00 5,966.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

N.N.P.,,Smakaj  ;    
ISEFERI    SH.P.K.

1 1

46,000.00 30,028.00 .  Limit L & B 
SH.P.K.

1 1

63,000.00 32,855.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   
BAJRAM 

HA.GASHI B.I.; 
N.P.T.   Bamirs

1 1

800,000.00 765,249.12 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   ALFA.i;   

G-PROJECT  
SH.P.K.

1 1

9,800.00 7,580.00 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

150,000.00 95,500.00 EBK SH.P.K. 1 1

990.00 960.00 GRAFIKA SH.P.K. 1 1

2

2

2

1

1
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990.00 986.00 Ilir Mashkulli 1 1

9,800.00 7,724.65 KOMPANIA E 
SIGURIMEVE  

EUROSIG SH.A.

1 1

660,000.00 602,950.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

85,000.00 67,640.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

14,300.00 14,270.50 EBK SH.P.K. 1 1

102,325.83 71,027.86 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

Seticommerc 
SH.P.K.; HARST 
Group   SH.P.K.

1 1

720,000.00 450,000.46 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

15,000.00 11,841.00 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

55 /76 



9,800.00 1,492.50 " STUDIO 
HAPSIRA " 

SH.P.K.

1 1

9,800.00 1,395.00 " STUDIO 
HAPSIRA " 

SH.P.K.

1 1

650.00 520.00 Shoqata për 
kulturë dhe art e të 

rinjëve dhe 
fëmijëve    Fidani

1 1

221,000.00 201,415.18 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

FLORI  SH.P.K.; 
SABA BELCA 

Dega në Kosovë

1 1

106,000.00 64,022.76 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

FLORI  SH.P.K.; 
SABA BELCA 

Dega në Kosovë

1 1

200,000.00 758.40 Enver Tejeci B.I. 1 1

990.00 990.00 '' A-B-E "  L.L.C. 1 1

15,000.00 74,441.25 Zeqir M. Krasniqi 
B.I.

1 1

9,800.00 9,650.00 MIRI PRINT  
SH.P.K.

1 1

1

1

1

1
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18,600.00 18,500.00 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

18,600.00 18,310.00 N. P.T. " 
Haxhijaha" Sh.p.k.

1 1

20,000.00 18,500.00 NPT  MEDICA 
SH.P.K.

1 1

5,000.00 4,986.00 Ridvan Elezi B.I. 1 1

57,627.00 55,000.00 "D & T Group" 
SH.P.K.

1 1

161,000.00 159,597.20 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   EBK 

SH.P.K.; JOOS  &  
KRASNIQI - BAZE 

SH.P.K.

1 1

270,000.00 99,600.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

STUDIO HAPSIRA    
SH.P.K.;   

TAULANT   SHPK

1 1

9,982.50 5,220.00 N.N. "  Inginering  
MSH  "

1 1

6,000.00 4,615.00 N.P.T. " Bajra " 1 1

90,000.00 53,126.80 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

ARKIS    SH.P.K.;    
AAG PROJEKT    

SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1
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70,990.00 44,444.00 GOE     Limit L&B   
sh.p.k.; dhe NPN 

EUROING SH.P.K.

1 1

60,000.00 19,886.70 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Dyqani 
i Pavarur Tregtar 
Autopjesë    Buqa   

; Xhevdet 
Osmanollaj B.I.

1 1

101,632.35 67,846.60 "FLORI"SH.P.K. 1 1

46,000.00 45,597.04 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   
FORTESA  

SH.P.K.; SABA 
BELCA Dega në 

Kosovë

1 1

9,200.00 6,666.00 P.M.N. SH.P.K. 1 1

186,000.00 171,296.15 Naim Sopaj B.I. 1 1

90,166.00 54,041.64 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: 

N.N.SH. " CO- ING 
"; " HIDRO 
PROJECT " 

SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1
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30,000.00 23,333.00 EBK SH.P.K. 1 1

990.00 976.00 N.G.B.L. '' Berati '' 1 1

15,000.00 7,350.00 " ARKIS " SH.P.K. 1 1

40,000.00 39,174.25 " AGRIUM " 
SH.P.K.

1 1

40,000.00 27,036.00 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

234,381.06 188,744.50 " K-ING " SH.P.K. 1 1

1,500,000.00 174.93 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

Trasing Group    
Sh.p.k.;   G-
PROJECT  

SH.P.K.; EGZONI 
SH.P.K.

1 1

990.00 980.00 G-PROJECT 1 1

1

1

1

1

1

1
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100,699.26 87,288.72 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

FLORI  SH.P.K.; 
Qemal Krasniqi 

B.I.

1 1

120,000.00 79,528.54 "H.SEFERI" 
SH.P.K.

1 1

500.00 428.00 AVNI HALITI B.I. 1 1
990.00 990.00 N.T.SH. ,,Vagenn 1 1

265,000.00 1,993.84 EBK SH.P.K. 1 1

950.00 935.00 Ilir Mashkulli 1 1

990.00 978.00 G-PROJECT 1 1

50,000.00 49,712.00 N.T.T. " Zhur 
Tours "

1 1

124,000.00 98,235.52 B Ademaj SH.P.K. 1 1

50,000.00 409.40 Zyra e Avokatisë 
Blerim Mazreku 

SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1
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970.00 950.00 Berat Batiu B.I. 1 1

520,000.00 518,035.50 ALFA.i 1 1

100,000.00 98,400.00 SH. Drini Company 
SH.P.K.

1 1

800.00 800.00 " TIMI & ECO " 
Sh.p.k.

1 1

995.00 994.60 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

25,000.00 21,263.54 KOMPANIA E 
SIGURIMEVE  

EUROSIG SH.A.

1 1

300,000.00 253,521.53 "FLORI"SH.P.K. 1 1

700,000.00 522,546.34 N.N.SH. " TOP 
PROJEKT "

1 1

150,000.00 133,162.58 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

Seticommerc 
SH.P.K.; HARST 
Group   SH.P.K.

1 1

68,000.00 50,798.09 Seticommerc 
SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1

1
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109,000.00 106,691.59 GASHI ING 
SH.P.K

1 1

9,900.00 9,900.00 Multi Business 
Group   SH.P.K.

1 1

9,500.00 8,891.78 B Ademaj SH.P.K. 1 1

300,000.00 186,799.15 N.N.SH. " TOP 
PROJEKT "

1 1

330,000.00 219,134.32 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   
BAJRAM 

HA.GASHI B.I.; 
GASHI ING 

SH.P.K

1 1

120,000.00 108,825.25 Visar Kuçi B.I. 1 1

8,200.00 5,740.00 Besi Tours Gjonaj 
SH.P.K.

1 1

8,000.00 5,320.00 Besi Tours Gjonaj 
SH.P.K.

1 1

13,000.00 12,800.00 N.T.T. " Zhupa -
Trans "

1 1

15,000.00 11,100.00 N.T.T. " Zhupa -
Trans "

1 1

50,000.00 45,777.00 " Agani L.t.d " 
Sh.p.k.

1 1

74,000.00 61,861.60 MATKOS PHARM   
SH .P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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24,000.00 232.50 NEXHMIDIN 
DEMA  B.I.

1 1

228,000.00 179,450.00 Beni Dona Plast 
SH.P.K.

1 1

1,500,000.00 2.94 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

EuroVia SH.P.K.; 
Daut Gashi B.I.

1 1

28,813,230.40 18,803,145.53

900.00

890.00 VIZIONLEDD

999.00

950.00 D.P.Z M.I

999.00

963.00 CLEON YOU

999.00

980.00 BAF

2

1

1
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800.00

785.00 BI IBRAHIM MUS

999.00

985.00 LINK

999.00

986.00 BAM

999.00

985.00 A.B.E

600.00

501.00 ADI PRINT

999.00

988.34 ANTRACIT

800.00

760.00 MIRANADA-X-TR

300.00 237.00

EFEKTI
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999.00

970.00 MI

999.00

990.00 ADOGRAF

999.00

961.00 CLEON YOU

999.00

970.00 A.B.E

500.00

465.00 ESHREF TOLA

999.00

975.00 EFKTI - 1

999.00

974.00 BAF -1

999.00

960.00 ADI PRINT
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999.00

970.00 G-PROJECT

800.00

790.00 KRESHNIK SUSURI

999.00

960.00 EFEKTI

999.00

981.00 SFINGA 

999.00

990.00 ZGATAR elektro

999.00

952.00 LUMA

999.00

990.00 A.B.E

999.00

970.00 SALI SHALA
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999.00

940.00 ILIR MASHKULLI

700.00

680.00 MIRI PRINT

700.00

607.52 INTERSOFT

999.00

942.00 IN MEDIA GROUP

999.00

990.00 PRO Constructio

999.00

973.38 ANTRACIT

999.00

992.50 BG-ING

999.00

960.00 MIRANDA-X-TRO
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999.00

966.00 APRINT GROUP

600.00

570.00 VAGEN

999.00

966.00 EFEKTI-1

999.00

960.00 GRAFIKA

999.00

986.00  ILIR MASHKULLI 

999.00

990.00 A.B.E

999.00

971.50 BESA HASKUKA

600.00

520.00 FIDANI
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990.00

978.00 G-PROJECT

500.00

428.00 INTERSOFT

960.00

935.00 ILIR MASHKULLI

960.00

950.00 BERAT BAFTIU

990.00

   985,00 “Jeta Manall

800.00

   753,00 Neari Topall

800.00

   992,80 Hasime Nivo
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999.00

   957,50 Ardi Tarasha

850.00

   825,00 “Biolab”

850.00

   600,00 Tel Commun

980.00

   960,00 “Jeta Manall

850.00

   850,00 “Vagenn”

980.00

   956,00 Abdyr.Muja”

850.00

   817,00 “BBS”

850.00

   825,00 “Biolab”
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980.00

   968,00 Besa Haskuk

980.00

   980,00 “Aoniemay

800.00

   783,00 “Instal Plus”

950.00

   900,00
‘”Master 
Projekt” Priz.

980.00

   976,00
”Bedri Avdul 
ahu”  B.I.

990.00

   990,00
Reshit Tayaci 

B.I.

800.00

   800,00

“Timi&Eko” 
Sh.p.k. 

Malisheve

995.00

   994,60 “Office 1 Kosoa”
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990.00 990.00
Erdogan Bajrami 
BI

600.00 600.00
Sherb.Kontab.Ak.S
hpk

518.00 518.00 Negjmije Bujari BI

994.80 994.80 Negjmije Bujari BI

681.40 681.40 Avni Haliti BI

679.40 679.40
Erdogan Bajrami 
BI
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